Baboszewo, dn. 17.04.2019 r.

ZP.271.2.8.2019

Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego
dot. post¢gpowania o udzielenie zamdwienia publicznego
o wartosci szacunkowej ponizej 30 000 euro
pn. ,,.Dostawa i montaz szafek na podrgezniki i materialy dydaktyczne
dla szkoél podstawowych w Mystkowie i Polesiu™

Pytanie:

,,Prosze o doprecyzowanie warunkow dostawy i montazu szafek skrytkowych w poszczegdlnych
placéwkach — parter, pigtro, wniesienie po schodach? Dostarczane szafki otrzymaja Panstwo juz
zamontowane — co majg Panstwo na mysli piszac o robotach montazowych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zarowno w Szkole Podstawowej w Mystkowie jak i w Szkole
Podstawowe] w Polesiu szafki bgdg zamontowane na parterze. Piszac o robotach montazowych
Zamawiajgcy mial na uwadze ewentualng koniecznod¢ skrecania modutdéw ze sobg dla lepszej
stabilizacji lub przytwierdzanie moduléw do scian.

Pytanie:
»Prosze o informacj¢ czy w zapytaniu dotyczacym szafek skrytkowych, Zamawiajacy dopuszcza
szafki o grubosci 0,5 mm?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslil grubos¢ blachy drzwiczek na co najmniej 0,6 mm.




